
megaknihy.cz Pokyn k úhradě - nedaňový doklad č. 214667686 Var.sym: 252135452

Internet-Handel s.r.o.
Náměstí 14. října 1307/2
150 00 Praha 5
Česká republika

24141828
CZ24141828

IČ:
DIČ:

Dodavatel: Objednávka č.: 28971496 ze dne: 27.1.2021

Odběratel:

2. ZŠ Rakovník
Husovo náměstí 3
26901 Rakovník - Rakovník I

47016981
CZ47016981

IČ:
DIČ:

Číslo účtu: 2300600736 / 2010

Variabilní symbol: 252135452
Forma úhrady: Převodem

Datum vystavení: 28.1.2021
Datum splatnosti: 28.2.2021

Označení dodávky Množství J.cena Cena %DPH DPH Kč Celkem
Upozornění: Tento pokyn k úhradě není daňovým dokladem. Řádný daňový doklad - fakturu - Vám vystavíme po zaplacení a zašleme spolu s
objednávkou.

1 252,73 252,73 10% 25,27 278,00After 4: Pouto
1 257,27 257,27 10% 25,73 283,00Percy Jackson Poslední z bohů
1 361,82 361,82 10% 36,18 398,00Lidské tělo - Ilustrovaný průvodce jeho strukturou,

fungováním a poruchami
1 295,45 295,45 10% 29,55 325,00Hobit - ilustrované vydání
1 160,00 160,00 10% 16,00 176,00Divočarka: Poselství poštolky
1 434,55 434,55 10% 43,45 478,00Dějiny českých zemí
1 165,45 165,45 10% 16,55 182,00První láska
1 354,55 354,55 10% 35,45 390,00Harry Potter a relikvie smrti
1 178,18 178,18 10% 17,82 196,00Všem klukům, které jsem milovala
1 507,27 507,27 10% 50,73 558,00První světová válka: Unikátní obrazový průvodce od

Sarajeva k Versailles
1 158,18 158,18 10% 15,82 174,00Bajky barda Beedleho
1 193,64 193,64 10% 19,36 213,00Magický expres
1 181,82 181,82 10% 18,18 200,00Stranger Things - Druhá strana
1 188,18 188,18 10% 18,82 207,00Aristokratka a vlna zločinnosti na zámku Kostka
1 492,73 492,73 10% 49,27 542,00Kniha ekologie
1 234,55 234,55 10% 23,45 258,00Střípky času
1 238,18 238,18 10% 23,82 262,00Zeď
1 168,18 168,18 10% 16,82 185,00Vyhnání Gerty Schnirch
1 151,82 151,82 10% 15,18 167,00Spolkla mě knihovna
1 550,91 550,91 10% 55,09 606,00Kundera
1 160,00 160,00 10% 16,00 176,00Divočarka: Dcera krve
1 70,91 70,91 10% 7,09 78,00Věda
1 160,00 160,00 10% 16,00 176,00Divočarka: Pomsta chiméry
1 224,55 224,55 10% 22,45 247,00Tatér z Osvětimi
1 125,45 125,45 10% 12,55 138,00Inheritance – měkká vazba
1 196,36 196,36 10% 19,64 216,00Prašina 3 - Bílá komnata
1 486,36 486,36 10% 48,64 535,00Bouře mečů
1 280,00 280,00 10% 28,00 308,00Jan Amos Komenský
1 277,27 277,27 10% 27,73 305,00Deník Anne Frankové
1 325,45 325,45 10% 32,55 358,00Jiný TGM
1 210,00 210,00 10% 21,00 231,00Poslední Aristokratka
1 201,82 201,82 10% 20,18 222,00Psí cesta
1 170,91 170,91 10% 17,09 188,00Čeština pro všechny
1 219,09 219,09 10% 21,91 241,00Ikabog
1 328,18 328,18 10% 32,82 361,00Tobiáš Lolness (souborné vydání)
1 362,73 362,73 10% 36,27 399,00Strážce ztracených měst
1 216,36 216,36 10% 21,64 238,00Bez šance
1 308,18 308,18 10% 30,82 339,00Začít znovu
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1 168,18 168,18 10% 16,82 185,00Hana
1 192,73 192,73 10% 19,27 212,00Harry Potter a Kámen mudrců
1 360,00 360,00 10% 36,00 396,00Krok do tmavé noci
1 216,36 216,36 10% 21,64 238,00Kdo zabil Snížka?
1 198,18 198,18 10% 19,82 218,00Hledání modré
1 288,18 288,18 10% 28,82 317,00Harry Potter a Ohnivý pohár
1 328,18 328,18 10% 32,82 361,00Harry Potter a prokleté dítě
1 282,73 282,73 10% 28,27 311,00Klub divných dětí
1 366,36 366,36 10% 36,64 403,00Pán prstenů Společenstvo prstenu (ilustrované

vydání)
1 184,55 184,55 10% 18,45 203,00Alchymistova šifra
1 322,73 322,73 10% 32,27 355,00Pán prstenů Dvě věže
1 725,45 725,45 10% 72,55 798,00Česko
1 354,55 354,55 10% 35,45 390,00Pán prstenů Návrat krále
1 181,82 181,82 10% 18,18 200,00K moři
1 250,91 250,91 10% 25,09 276,00Tiny Pretty Things - Krása, která bolí ...
1 216,36 216,36 10% 21,64 238,00Smrtka
1 270,91 270,91 10% 27,09 298,00Já, Finis
1 281,82 281,82 10% 28,18 310,00Spát v moři hvězd - Kniha I.
1 180,00 180,00 10% 18,00 198,00Já, Simon
1 172,73 172,73 10% 17,27 190,00Staré řecké báje a pověsti
1 178,18 178,18 10% 17,82 196,00Aristokratka ve varu
1 224,55 224,55 10% 22,45 247,00Jednoho dne
1 253,64 253,64 10% 25,36 279,00Kde zpívají raci
1 160,91 160,91 10% 16,09 177,00Artemis Fowl
1 434,55 434,55 10% 43,45 478,00Kniha vědy
1 236,36 236,36 10% 23,64 260,00Zaklínač Z masa a ohně
1 255,45 255,45 10% 25,55 281,00Děti s hvězdou
1 263,64 263,64 10% 26,36 290,00Zuzanin dech
1 249,09 249,09 10% 24,91 274,00Báje, legendy a pověsti staré Prahy
1 203,64 203,64 10% 20,36 224,00Aristokratka u královského dvora
1 152,73 152,73 10% 15,27 168,00Nausika, dívka z Knossu
1 260,91 260,91 10% 26,09 287,00Introvertka v hlučném světě
3 138,18 414,54 10% 41,46 456,00Tabulky pro základní školu
1 1 016,36 1 016,36 10% 101,64 1 118,00Zvíře
1 216,36 216,36 10% 21,64 238,00Sucho
1 284,55 284,55 10% 28,45 313,00Jdu s hlavou vztyčenou
1 201,82 201,82 10% 20,18 222,00Psí domov
1 191,82 191,82 10% 19,18 211,00Caraval
1 210,00 210,00 10% 21,00 231,00Prašina 1
1 160,91 160,91 10% 16,09 177,00Chlapec v pruhovaném pyžamu
1 150,91 150,91 10% 15,09 166,00Doktor Proktor a vana času
1 166,36 166,36 10% 16,64 183,00Zaklínač - Bouřková sezóna
1 181,82 181,82 10% 18,18 200,00Stranger Things - Šestka
1 230,91 230,91 10% 23,09 254,00Zaklínač - Prokletí vran
2 230,00 460,00 10% 46,00 506,00Obrázky z moderních československých dějin

(1945–1989)
1 176,36 176,36 10% 17,64 194,00Bílý tesák
2 213,64 427,28 10% 42,72 470,00Příběhostroj
1 308,18 308,18 10% 30,82 339,00Cítit znovu
1 308,18 308,18 10% 30,82 339,00Doufat znovu
1 308,18 308,18 10% 30,82 339,00Věřit znovu
1 291,82 291,82 10% 29,18 321,00S Komenským do komiksu
1 492,73 492,73 10% 49,27 542,00Kniha psychologie
1 242,73 242,73 10% 24,27 267,00Vesmír - Obrazový průvodce
1 168,18 168,18 10% 16,82 185,00Žítkovské bohyně
1 289,09 289,09 10% 28,91 318,00Nimbus
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1 191,82 191,82 10% 19,18 211,00Odd a mraziví obři
1 191,82 191,82 10% 19,18 211,00Legenda
1 503,64 503,64 10% 50,36 554,00Encyklopedie jehličnatých stromů a keřů
1 156,36 156,36 10% 15,64 172,00Spočítej hvězdy
1 257,27 257,27 10% 25,73 283,00Překlep a Škraloup
1 241,82 241,82 10% 24,18 266,00Zaklínač - Liščí děti
1 309,09 309,09 10% 30,91 340,00Anxious People - (anglicky)
1 1 374,55 1 374,55 10% 137,45 1 512,00Encyklopedie listnatých stromů a keřů
1 126,36 126,36 10% 12,64 139,00Eldest – měkká vazba
1 247,83 247,83 15% 37,17 285,00Percy Jackson – Bohové Olympu – Neptunův syn
1 126,36 126,36 10% 12,64 139,00Brisingr
1 201,82 201,82 10% 20,18 222,00Tíha vesmíru
1 157,27 157,27 10% 15,73 173,00Zaklínač I. Poslední přání
1 170,00 170,00 10% 17,00 187,00Zaklínač II. Meč osudu
1 142,73 142,73 10% 14,27 157,00Zaslíbená Země nezemě 1
1 201,82 201,82 10% 20,18 222,00Pět kroků od sebe
1 183,64 183,64 10% 18,36 202,00Posel v temném lese
1 173,64 173,64 10% 17,36 191,00Zaklínač III. - Krev elfů 2.vydání
1 158,18 158,18 10% 15,82 174,00Den co den - filmové vydání
1 154,55 154,55 10% 15,45 170,00Zaklínač IV.: Čas opovržení
1 154,55 154,55 10% 15,45 170,00Zaklínač V. - Křest ohněm
1 190,00 190,00 10% 19,00 209,00Bratrstvo neohrožených
1 1 481,82 1 481,82 10% 148,18 1 630,00Hraničářův učeň 1-14 v dárkovém boxu - Souborné

vydání
1 188,18 188,18 10% 18,82 207,00Zaklínač VI. - Věž vlaštovky
2 273,64 547,28 10% 54,72 602,00Písečníci a bludný asteroid
1 208,18 208,18 10% 20,82 229,00Zaklínač VII. - Paní jezera
1 178,18 178,18 10% 17,82 196,00Kamenní andělé
1 277,27 277,27 10% 27,73 305,00Divomor
1 354,55 354,55 10% 35,45 390,00Harry Potter a princ dvojí krve
1 216,36 216,36 10% 21,64 238,00After 5: Před námi
1 492,73 492,73 10% 49,27 542,00Kniha náboženství - Velké ideje jednoduše

vysvětlené
1 247,27 247,27 10% 24,73 272,00Na co slova nestačí
1 226,36 226,36 10% 22,64 249,00Bratrstvo - Kniha druhá - Nájezdníci
1 191,82 191,82 10% 19,18 211,00Harry Potter a Tajemná komnata
1 226,36 226,36 10% 22,64 249,00Bratrstvo - Kniha třetí - Lovci
1 224,55 224,55 10% 22,45 247,00Bratrstvo - Kniha sedmá - Kaldera
1 430,91 430,91 10% 43,09 474,00Hra o trůny
1 373,64 373,64 10% 37,36 411,00Zatím dobrý
1 190,91 190,91 10% 19,09 210,00Aristokratka na koni
1 301,82 301,82 10% 30,18 332,00Stopa legionáře II.
1 430,91 430,91 10% 43,09 474,00Střet králů
1 214,55 214,55 10% 21,45 236,00Vojáčci
1 434,55 434,55 10% 43,45 478,00Kniha mytologie
1 202,73 202,73 10% 20,27 223,00Memento
1 235,45 235,45 10% 23,55 259,00Bratrstvo Kniha čtvrtá Otroci ze Sokora
1 196,36 196,36 10% 19,64 216,00Prašina 2
1 200,91 200,91 10% 20,09 221,00Tim Tolar aneb Prodaný smích
1 268,18 268,18 10% 26,82 295,00Řbitov zviřátek
1 241,82 241,82 10% 24,18 266,00Harry Potter a vězeň z Azkabanu
1 280,00 280,00 10% 28,00 308,00Stranger Things: Temnota na okraji města
1 261,82 261,82 10% 26,18 288,00Jan Žižka
1 160,91 160,91 10% 16,09 177,00Chlapec na vrcholu hory
1 181,82 181,82 10% 18,18 200,00Medvědín
1 507,27 507,27 10% 50,73 558,00Druhá světová válka - Unikátní obrazový průvodce

od Blitzkriegu k Hirošimě
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1 325,45 325,45 10% 32,55 358,00After 3: Tajemství
1 22,73 22,73 10% 2,27 25,00Převodem, Česká pošta + balné + ochrana zásilky

Součet položek 41 303,32 4 142,68 45 446,00

CELKEM K ÚHRADĚ 45 446,00

Převzal: Razítko:

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 182466
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